

CV Arif Jaya Karya

Perihal: Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan Gerbang Timur dan Barat AHD

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Provinsi Jawa Tengah** dengan kode paket **10068688000** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Pemeliharaan Gerbang Timur dan Barat AHD** sebesar Rp. 99.726.751,21 (sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus dua puluh enam ribu tujuh ratus lima puluh satu koma dua satu Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Kode Paket		10068688000						
Nama Paket		Pemeliharaan Gerbang Timur dan Barat AHD						
Nama Peserta		CV. Arif Jaya Karya						
Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Pekerjaan pembersihan lokasi awal sampai akhir	Ls	1.0	Rp. 740.000,00	Rp. 740.000,00	11,00	Rp. 821.400,00		✓
Alat bantu (steiger werk, scaffolding, dll.)	Ls	1.0	Rp. 1.475.000,00	Rp. 1.475.000,00	11,00	Rp. 1.637.250,00		✓
Mobilisasi demobilisasi pekerja, peralatan dan material	Ls	1.0	Rp. 700.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		✓
Pengukuran / uitzet lapangan / bouwplank	Ls	1.0	Rp. 700.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		✓
Administrasi dan dokumentasi	Ls	1.0	Rp. 700.000,00	Rp. 700.000,00	11,00	Rp. 777.000,00		✓
Biaya penyelenggaraan Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja (SMK3)	Ls	1.0	Rp. 685.000,00	Rp. 685.000,00	11,00	Rp. 760.350,00		✓
Pengerokan/pengamplasan cat lama/existing	m2	228.45	Rp. 16.000,00	Rp. 3.655.200,00	11,00	Rp. 4.057.272,00		✓
Pengecatan dinding eksterior	m2	228.45	Rp. 37.625,00	Rp. 8.595.431,25	11,00	Rp. 9.540.928,69		✓
Pembersihan dinding batu alam	m2	73.7	Rp. 16.000,00	Rp. 1.179.200,00	11,00	Rp. 1.308.912,00		✓
Pelapisan cat coating batu alam	m2	73.7	Rp. 75.000,00	Rp. 5.527.500,00	11,00	Rp. 6.135.525,00		✓
Pemolesan tulisan letter Asrama Haji Donohudan	Ls	1.0	Rp. 2.560.000,00	Rp. 2.560.000,00	11,00	Rp. 2.841.600,00		✓
Penggantian bingkai/frame neon box logo Jateng	Unit	2.0	Rp. 3.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	11,00	Rp. 6.660.000,00		✓
Penggantian sticker neon box logo Jateng	Unit	2.0	Rp. 500.000,00	Rp. 1.000.000,00	11,00	Rp. 1.110.000,00		✓
Instalasi lampu neon box logo Jateng	Unit	2.0	Rp. 750.000,00	Rp. 1.500.000,00	11,00	Rp. 1.665.000,00		✓
Pembongkaran atap tritisan pos satpam	m2	60.0	Rp. 27.500,00	Rp. 1.650.000,00	11,00	Rp. 1.831.500,00		✓
Pemasangan atap UPVC single layer tritisan pos satpam	m2	60.0	Rp. 254.000,00	Rp. 15.240.000,00	11,00	Rp. 16.916.400,00		✓
Pengamplasan cat besi lama/existing pintu gerbang	m2	65.45	Rp. 16.000,00	Rp. 1.047.200,00	11,00	Rp. 1.162.392,00		✓
Pengecatan besi pintu gerbang	m2	65.45	Rp. 37.625,00	Rp. 2.462.556,25	11,00	Rp. 2.733.437,44		✓
Pengerokan/pengamplasan cat lama/existing	m2	232.64	Rp. 16.000,00	Rp. 3.722.240,00	11,00	Rp. 4.131.686,40		✓
Pengecatan dinding eksterior	m2	232.64	Rp. 37.625,00	Rp. 8.753.080,00	11,00	Rp. 9.715.918,80		✓
Pembersihan dinding batu alam	m2	38.4	Rp. 16.000,00	Rp. 614.400,00	11,00	Rp. 681.984,00		✓
Pelapisan cat coating batu alam	m2	38.4	Rp. 75.000,00	Rp. 2.880.000,00	11,00	Rp. 3.196.800,00		✓
Pemolesan tulisan letter Asrama Haji Donohudan	Ls	1.0	Rp. 2.560.000,00	Rp. 2.560.000,00	11,00	Rp. 2.841.600,00		✓
Pengecatan latar tulisan letter Asrama Haji Donohudan	m2	10.0	Rp. 37.625,00	Rp. 376.250,00	11,00	Rp. 417.637,50		✓
Pengamplasan cat besi lama/existing pintu gerbang	m2	65.45	Rp. 16.000,00	Rp. 1.047.200,00	11,00	Rp. 1.162.392,00		✓
Pengecatan besi pintu gerbang	m2	65.45	Rp. 37.625,00	Rp. 2.462.556,25	11,00	Rp. 2.733.437,44		✓
Pengerokan/pengamplasan cat lama/existing	m2	88.25	Rp. 16.000,00	Rp. 1.412.000,00	11,00	Rp. 1.567.320,00		✓
Pengecatan dinding dan pilar pagar eksterior	m2	88.25	Rp. 37.625,00	Rp. 3.320.406,25	11,00	Rp. 3.685.650,94		✓

LPSE - Rincian Penawaran Peserta CV. Arif Jaya Karya							
Pembersihan dinding batu alam	m2	28.8	Rp. 16.000,00	Rp. 460.800,00	11,00	Rp. 511.488,00	✓
Pelapisan cat coating batu alam	m2	28.8	Rp. 75.000,00	Rp. 2.160.000,00	11,00	Rp. 2.397.600,00	✓
Pemolesan tulisan letter Asrama Haji Donohudan	Ls	1.0	Rp. 2.560.000,00	Rp. 2.560.000,00	11,00	Rp. 2.841.600,00	✓
Pembersihan/pengamplasan cat minyak relief	m2	16.5	Rp. 16.000,00	Rp. 264.000,00	11,00	Rp. 293.040,00	✓
Pekerjaan cat minyak Relief Ibadah Haji	m2	16.5	Rp. 40.000,00	Rp. 660.000,00	11,00	Rp. 732.600,00	✓
Pengamplasan cat besi lama/existing tralis pagar	m2	15.6	Rp. 37.625,00	Rp. 586.950,00	11,00	Rp. 651.514,50	✓
Pengecatan besi tralis pagar	m2	15.6	Rp. 37.625,00	Rp. 586.950,00	11,00	Rp. 651.514,50	✓
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 99.726.751,21	
Total Penawaran						Rp. 99.726.751,21	